UBND HUYỆN NHƠN TRẠCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-VHTT
V/v mời tham gia Gói thầu nâng cấp Trang

thông tin điện tử huyện Nhơn Trạch

Nhơn Trạch, ngày      tháng      năm 2024

             Kính gửi: Quý Đơn vị hoạt động trong lĩnh vực công nghệ thông tin.

 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Nhơn Trạch chuẩn bị triển khai Nâng cấp
Trang thông điện tử huyện Nhơn Trạch.

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị thực hiện việc nâng cấp. Phòng Văn hóa và
Thông tin huyện Nhơn Trạch kính mời quý Đơn vị hoạt động trong lĩnh vực công
nghệ thông tin có đủ năng lực theo quy định hiện hành quan tâm, tham gia thực
hiện gói thầu “Nâng cấp Trang thông điện tử huyện Nhơn Trạch”.

Trường hợp Quý đơn vị quan tâm tham gia thực hiện gói thầu nêu trên, đề
nghị gửi Hồ sơ năng lực đến Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Nhơn Trạch, địa
chỉ: 01 Phạm Văn Thuận, xã Phú Hội, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai trước
ngày 20/8/2024 để làm cơ sở xem xét, quyết định lựa chọn nhà thầu thực hiện gói
thầu trên.

Đầu mối liên hệ: Ông Lê Minh Châu,  Số điện thoại: 0911616636.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Nhơn Trạch kính mời Quý đơn vị quan
tâm gửi hồ sơ đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Biên tập TTTĐT huyện (công khai trên
Trang TTĐT huyện);
- T, các PTP.VH&TT huyện;
- Lưu: VT, CNTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Thị Kim Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T09:03:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Thị Kim Oanh<oanhhtk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T10:05:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T10:09:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T10:09:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T10:09:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!